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Америкалық қор индекстері рекордтық көрсеткіштен 1-3%-ға
төмендеп, аптаны аяқтады. Мұндай түзету өткен аптаға кереғар, 
өйткені өткен аптада нарықтар сайлаудан кейінгі оптимистік
көзқарас аясында 5-6%-ға өскен болатын. Осы аптада S&P 500 0,1%-
ға, Nasdaq 100 0,2%-ға төмендеді, ал Dow Jones өзгеріссіз қалды.

АҚШ-тағы инфляция жөніндегі деректер болжамдарға сәйкес
келді: жалпы индекс 0,2%-ға, ал базалық индекс 0,3%-ға өсті. 
Жұмыссыздық бойынша жәрдемақыға алғашқы өтінімдер саны 
мамыр айынан бастап ең төменгі деңгейге дейін төмендеді, бұл
еңбек нарығының тұрақтылығына деген сенімділікті нығайтты. 10 
жылдық қазынашылық облигацияларының кірістілігі желтоқсан
айында ФРЖ мөлшерлемесінің ықтимал төмендеуі күтіледі
деген тұжырымды күшейтіп, үш базистік тармаққа 4,42%-ға дейін
төмендеді.

Шын мәнінде түбегейлі ештеңе өзгерген жоқ, бұл күрт өсуден
кейін нарықты аздап түзету ғана деп болжаймыз.

Трамп-трейд мәресіне жетті ме?

Дереккөз: Bloomberg



Электромобиль өндірушілері
қысымға ұшырады ма?

Өткен апта электромобиль өндірушілердің акциялары үшін өте
құбылмалы болды. Илон Маск сайланған президент Дональд 
Трамптың әкімшілігінде маңызды рөл атқаруы мүмкін деген
мәлімдемеден кейін Tesla басты назарда болды. Апта басында
компанияның акциялары 11%-дан аса көтеріліп, жаңа белеске жетті. 
Маск кәсіпкер Вивек Рамасвамимен бірлесіп басқаратын жаңа
Үкіметтік тиімділік департаментін құру жоспары компанияға деген
қызығушылықты арттырды. 

Алайда нарықта көңіл күй бірден өзгерді. Аптаның орта шенінде
жаңа әкімшілік электромобиль сатып алуға $7,500 салықтық
кредитті алып тастауды жоспарлап отырғаны белгілі болды. Бұл
жаңалық бүкіл салаға ауыр соққы болды. Әсіресе премиум сегмент 
өндірушілері қысымға ұшырап, акциялары 14%-ға күрт төмендеген
Rivian акциялары қатты зардап шекті. Саяси мәлімдемелер мен 
реттеуші өзгерістердің мұндай үйлесімі кезінде электромобиль 
секторында белгісіздік орын алуда, бұл таяу апталарда жоғары
құбылмалылықты сақтап қалуы мүмкін. 

Дереккөз: Bloomberg
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Апта кестесі
Бір аптада стейблкоинге түсетін фиаттық құралдардың көлемін қадағалайтын
стейблкоин шығарылымының 7 күндік индикаторының күрт ұлғаюы ағымдағы
нарықтың негізгі белгілерінің бірі болды.

Бұл көрсеткіш өткен кезеңдерге қарағанда іс жүзінде екі есе өсті, бұл
инвесторлардың жоғары қызығушылығын және жаңа капиталдың елеулі ағынын
айғақтайды. Мұндай динамика криптовалютаға деген жоғары сұранысты ғана емес,  
сонымен қатар нарық қатысушыларының оның алдағы уақыттағы болашағына деген
сенімін де көрсетеді.

Дереккөз: Matrixport Technologies

Стейблкойнның рекордтық ағыны инвесторлардың
сенімді көңіл күйін көрсетеді
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Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық
кеңес беру бойынша қызмет емес. Бұл материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді,
тарихи деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері жария дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады. «BCC
Invest» АҚ мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және тексеруге
міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша және өз тәуекеліне
ғана пайдаланады. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу
туралы ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және
инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің
нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша ақпарат алушыға ұсыным болып
табылмайды. Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар
туралы ақпаратты «BCC Invest» АҚ ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы
құралдарымен (бұдан әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында, осы ақпаратты
алушылар аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.)
танысуға тиіс және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық,
бухгалтерлiк және өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-ға жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы
мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен
байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне
және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны ұлғаюы да,
азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының азаюына
немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін
қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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